

Becherovka KV 14 40%0.5l

» Pálenky » Likéry



EAN

8594405103029

Kód produktu

BECH0600

Aperitiv KV 14 se vyrábí od roku 1966 a je určen všem milovníkům hořkých nápojů, kteří vyhledávají lihoviny bez cukru.

Vyrábí se podle bylinné receptury, která je doplněna deseti procenty přírodního červeného vína. Aperitiv KV 14 podává čistý jako aperitiv (před jídlem) nebo jako digestiv (zakoření menu), vždy dobře vychlazený. Dobrý je i s dobře vychlazeným džusem nebo jako část míchaných nápojů a long drinků.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Becherovka KV 14 40%0.5l

» Pálenky » Likéry

Popis

Ikonický český bylinný likér je nejstarší značkou alkoholu v historii našeho státu – je v nepřetržité výrobě již od roku 1807. Vyrábí se v Karlových Varech podle stále stejné a utajované receptury, která se předává z generace na generaci, a dnes ji znají pouze dva lidé na světě. Josef Vitus Becher dostal roku 1805 původní kurentem psanou recepturu z pera Dr. Frobriga. Josef ji vytáhl k dokonalosti, která snoubí přibližně dvacet druhů bylin a koření pocházejících z dalekých kontinentů i z okolí Karlových Varů. Johann Nepomuk, česky Honza převzal koloniální obchod i výrobu likérů po svém otci Josefovi. Právě on je určen za zakladatele firmy v pravém slova smyslu – rozvíjel výrobu téměř 40 let a jeho podpis najdete i dnes na každé láhvi. V roce 1866 dostal Karel Laube, mimochodem švagr Honzy Bechera, mimořádný nápad a navrhl Becherovce legendární plochý tvar láhve. Ten se od roku 1907 odlévá z typického zeleného skla a je zachován dodnes.

Hlavní parametry

Značka	Becherovka
Druh	bylinný likér
Detail	Bitter
Původ	Čechy, Česká republika
Charakter	hořkosladké
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, líh, cukr, směs bylin a koření
Výrobce	Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s. T. G. Masaryka 282/57 360 01 Karlovy Vary, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.